cognovisse utilitatem et damnum conventus in hac re , sed nolle 

loqui, quia scit se nihil facturum.

Rev. pater lector, fr. Hyacinthus Maria Granaria dixit se conve

nire cum aliis in hoc quod aperiatur, et denuo erigatur et manu-
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teneatur speciaria; immo quod hoc est necessarium propter rationes 
iam ab aliis superius adductas, dummodo tollantur occasiones scan
dalorum, quod fiet, vel saltem videtur fieri posse, claudendo ianuam 
quae est contigua portae conventus, et aperiendo aliam, iuxta ordi
nationes adm. rev. patris magistri vicarii provincialis factas in vi

sitatione.
Rev. pater lector, fr. Michael Angelus Bullus dixit aperiendam 

esse speciariam et manutenendam, utpote utilem et necessariam 
conventui, dummodo utilitas non redundet in pharmacopolam, sed 
in conventum, et pharmacopola non sit dominus sed minister tantum, 
et super hoc invigilandum esse a prioribus. Patres usque modo 

nominati sunt filii conventus.
Rev. pater supprior auditis rationibus supradictis fuit in voto cum 

aliis patribus, scilicet manutenendam esse speciariam.
Adm. rev. pater magister Desiderius de Mediolano considerans 

rationes allatas, et necessitates quas patiuntur fratres, et periculum 
cui subiecti sunt, dixit reaperiendam esse speciariam, immo neces

sario sic faciendum.
Ultimus omnium adm. rev. pater prior dixit, quod non est ratio 

quare cum tanta admiratione saecularium speciaria relinquatur clausa, 
maxime cum in conventu s. Dominici de novo erigatur; unde sae
culares quotidie huius rei causam quaerunt; et est valde mirum 
quod omnes alii conventus provinciae utilitentur a speciaria, et quod 
solum conventus Castelli debeat ab ipsa damnificari. Hoc enim non 

potest esse nisi quia in dicto conventu Castelli fratres male gu

bernent illam officinam, et velint esse ita stulti ut plus expendant 
in ipsa quam percipiant. Se sine dubio nolle plus expendere, sed 

tantum solum quantum percipiet, pensatis pensandis, etiamsi phar

macopola non esset futurus nisi infirmarius pro fratribus, et opor

teret emere toties quoties medicamenta quae non possunt conservari 

diutius. Unde clarum est quod non est necessarium alimentare plures 

homines, nisi forte tanta utilitas percipiatur, ut sufficiat ad hoc.

De coetero verum esse quod alii patres dixerunt de redditibus in 

s. Georgio, et quod saeculares nobiles hoc sibi nunciarunt cum suo 

rubore. Denique se expertum esse occasione infirmitatis aliquorum 

fratrum, qui non habebant a consanguineis vel ab amicis et poeni-
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tentibus commoditates quas habuerunt aliqui patres, quod est ne
cessaria , maxime quando situs conventus procul distat a speciariis 
bonis. De speciaria autem monialium tempore noctis experientia 
docuit non posse inservire. Tandem cum suo dolore magno se